
ZARZĄDZENIE NR 393/GN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Międzyzdroje 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1, ust.2, ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, Dz.U. z 2022 r., poz. 1846,poz. 2185), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Międzyzdroje, na lata 2022-2024, 
stanowiący załącznik nr 1 do ninniejszego zarządzenia.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 
          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Międzyzdroje na lata 2022-2024. 

I.    PODSTAWY PRAWNE 

Zgodnie z art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami do gminnego 
zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią przedmiot własności gminy i nie zostały 
oddane w użytkowanie wieczyste oraz nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego 
gminy. 

Zgodnie z art. 25 ww. ustawy zasobem nieruchomości na terenie Gminy Międzyzdroje gospodaruje 
Burmistrz Międzyzdrojów. Gospodarowanie zasobem polega w szczególności na: 

1) ewidencjonowaniu nieruchomości zgodnie z katastrem nieruchomości, 

2) zapewnianiu wyceny tych nieruchomości, 

3) zabezpieczeniu nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem, 

4) wykonywaniu czynności związanych z naliczaniem należności za nieruchomości udostępniane z zasobu 
oraz prowadzenie windykacji tych należności, 

5) współpracy z innymi organami, które na mocy odrębnych przepisów gospodarują nieruchomościami 
gminy, a także z właściwymi jednostkami samorządu terytorialnego, 

6) zbywaniem oraz nabywaniem nieruchomości wchodzących w skład zasobu, 

7) wydzierżawianiu, wynajmowaniu, użyczaniu oraz oddawaniu w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu, 

8) podejmowaniu czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności w sprawach dotyczących własności 
lub innych praw rzeczowych na nieruchomości, o zapłatę należności za korzystanie                            
z nieruchomości, o roszczenia ze stosunku najmu, dzierżawy lub użyczenia, o stwierdzenie nabycia spadku, 
o stwierdzenie nabycia własności przez zasiedzenie, 

9) składaniu wniosków o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości Gminy Międzyzdroje oraz o wpis 
w księdze wieczystej. 

Ponadto gospodarowanie zasobem polega na sporządzaniu planów wykorzystania zasobu, 
przygotowaniu opracowań geodezyjno-prawnych i projektowych, dokonywaniu podziałów oraz scaleń 
i podziałów nieruchomości, a także wyposażeniu ich, w miarę możliwości w niezbędne urządzenia 
infrastruktury technicznej. 

Zakres planu wykorzystania zasobu określa art. 25 ust.2a ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
Plan zawiera w szczególności: 

1) zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych w ewidencji nieruchomości, 
prowadzonej na podstawie art. 23 ust.1 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz zestawienie 
nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, w tym wskazanie: 

a) miejscowości położenia nieruchomości, 

b) powierzchni nieruchomości, z uwzględnieniem powierzchni użytkowej budynków lub samodzielnych 
lokali wykazanej w katastrze nieruchomości, 

c) sposobu zagospodarowania nieruchomości, 

2) prognozę dotyczącą: 

a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu, 

b) poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 
nieruchomości do zasobu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, opłat z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz opłat z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości, 

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz opłat z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości, 

3) program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

Przygotowany plan gospodarowania nakreśla jedynie kierunki działań. W stosunku do każdej 
nieruchomości rozstrzygnięcia o sposobie i formie jej zagospodarowania będą zapadały indywidualnie. 

II.  ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI GMINY: 

Łączna powierzchnia nieruchomości Gminy Międzyzdroje na dzień 31 grudnia 2021r. wynosi 258,14 
ha w tym: 

1/ w bezpośrednim zarządzie  - 187,87ha, 

2/ w użytkowaniu - 29,2ha 

3/ w dzierżawie  -13,77ha, 

4/ w użyczeniu - 1,07ha, 

5/ w użytkowaniu wieczystym - 9,53ha, 

6/ w trwałym zarządzie - 16,7ha. 

Zestawienie powierzchni nieruchomości z podziałem na obręby: 
Obręb Powierzchnia m2 
16- miasta Międzyzdroje 341 311,00 
19- miasta Międzyzdroje 593 692,00 
20-miasta Międzyzdroje 244 626,00 
21-miasta Międzyzdroje 211 686,00 
22- Woliński Park Narodowy 83 416,00 
23- Wapnica 254 274,00 
24-Lubin 429 093,00 
25-Wicko 423 330,00 

Zestawienie nieruchomości w użytkowaniu: 
Obręb Nr działki Powierzchnia w m2 Czas trwania Biorący w użytkowanie 
20-Międzyzdroje część dz. 77 1 630 30.04.2030r. Nowe Centrum Spółka z 

o.o. 
20-Międzyzdroje cześć. dz.219 1 520 Czas nieokreślony MDK Międzyzdroje 
20-Międzyzdroje cześć dz. 223 105 Czas nieokreślony MDK Międzyzdroje 
20-Międzyzdroje część dz. 218/1  222 Czas nieokreślony MDK Międzyzdroje 
20-Międzyzdroje część dz.77 1 879 30.04.2030r. MDK Międzyzdroje 
19-Międzyzdroje dz. 414, 419, 

490,492,494/1 
286 609 Czas nieokreślony Polski Związek 

Działkowców 

Zestawienie nieruchomości w użyczeniu: 
Obręb Nr działki Powierzchnia w m2 Czas trwania Biorący w użytkowanie 
24-Lubin dz.110 2 366 Czas nieokreślony Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lubinie 
20-Międzyzdroje dz.74/5 669 31.12.2023 Nowe Centrum Spółka z 

o.o.w Międzyzdrojach 
20-Międzyzdroje dz.69/6 693,50 31.12.2023 Nowe Centrum Spółka z 

o.o. w Międzyzdrojach  
20-Międzyzdroje dz. 551/10  606 31.12.2024 Nowe Centrum Spółka z 

o.o. w Międzyzdrojach  
20-Międzyzdroje część dz.223 

część dz.219 
1 144 

33 
31.12.2022 Nowe Centrum Spółka z 

o.o. w Międzyzdrojach  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



20-Międzyzdroje część dz.443/1 
część dz.443/3 
część dz. 230/33 
dz.230/30 
część dz. 230/31 

1853 
200 

2062 
770 
75 

31.12.2022 Nowe Centrum Spółka z 
o.o. w Międzyzdrojach  

21-Międzyzdroje dz.179 96,20 31.12.2023 Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Wolinie 

21-Międzyzdroje dz. 179 96,20 31.12.2023 Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Wolinie 

21-Międzyzdroje dz.179 74,60 31.12.2023 Nadmorski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w 
Międzyzdrojach  

21-Międzyzdroje dz.179 12,60 31.12.2023 Nadmorski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w 
Międzyzdrojach  

Zestawienie nieruchomości w trwałym zarządzie 
Obręb Nr działki Powierzchnia m2 Czas trwania      Biorący w Trwały Zarząd 
19 - Międzyzdroje 100/1 22 160,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska                    

w Międzyzdrojach 
19- Międzyzdroje 487/20 2 885,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska                   

w Międzyzdrojach 
19-Międzyzdroje 487/50 1 554,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska                    

w Międzyzdrojach 
19-Międzyzdroje 487/38 222,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska                    

w Międzyzdrojach 
19-Międzyzdroje 487/51 1 666,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska                    

w Międzyzdrojach  
19-Międzyzdroje 272 3 970,00 Czas nieoznaczony Przedszkole Miejskie                               

w Międzyzdrojach 
20-Międzyzdroje 281/1 745,00 Czas nieoznaczony  Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Międzyzdrojach 
21-Międzyzdroje 47 15 861,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyzdrojach 
21-Międzyzdroje 176 160,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyzdrojach 
21-Międzyzdroje 177 145,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyzdrojach 
21-Międzyzdroje 178 34,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyzdrojach 
21-Międzyzdroje 179 3 925,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyzdrojach 
22-Międzyzdroje 18/8 7 000,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyzdrojach 
22-Międzyzdroje 43/4 24 416,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska w 

Międzyzdrojach 
22-Międzyzdroje 64/2 23 171,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska w 

Międzyzdrojach 
22-Międzyzdroje 165 25 500,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska w 

Międzyzdrojach 
23-Wapnica 48/1 8 148,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wapnicy 
23-Wapnica 130 3 200,00 Czas nieoznaczony Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wapnicy 
24-Lubin 149 22 207,00 Czas nieoznaczony Zakład Ochrony Środowiska w 

Międzyzdrojach 

III.  PROGNOZY DOTYCZĄCE WYKORZYSTANIA ZASOBU NIERUCHOMOŚCI GMINY 
MIĘDZYZDROJE 

Gmina Międzyzdroje przewiduje w latach 2022-2024: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 3



1. Dokonywanie sukcesywnych sprzedaży nieruchomości wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy ( nie wyłączonych ze sprzedaży Uchwałą Rady Miejskiej w Międzyzdrojach), na rzecz najemców lokali 
wraz ze zbyciem prawa własności do części wspólnych  budynków i urządzeń oraz prawa własności lub 
prawem użytkowania wieczystego do nieruchomości gruntowej. Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz ich 
najemców odbywa się zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/271/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3 lipca 
2020r. w sprawie zasad sprzedażny lokali mieszkalnych. 

2. Dokonywanie sprzedaży nieruchomości lub części nieruchomości na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych na wniosek zainteresowanych. 

3. Dokonywanie sprzedaży w trybie przetargów nieograniczonych lub rokowań po dwóch nieskutecznych 
przetargach, nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży przez Radę Miejską. 

Zestawienie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w latach 2022-2024. 

Nr działki i obręb Powierzchnia m² Wartość 
324/12 obr. 21 2743 2216350 
21/18 obr.16 2763 3591900 
270 obr. 20 1044 2088000 
83/19 obr. 19 1402 1709756,1 
421 obr. 19 148 83921,95 
89_2 obr. 25 Wicko 1071 217682,93 
143/20 obr. 25 Wicko 1505 305894,96 
143/21 obr. 25 Wicko 1531 311178,86 
143/22 obr. 25 Wicko 2400 386219,51 
588 obr. 20 9615 4807500 
83/14 21/20 obr. 16 1679 2052329,27 
19 obr. 16 1608 1618000 
7/32 obr. 16 3815 4 032 113,82 
83/21 83/10 obr. 19 1874 2285365,85 
 21/14 7/23 obr. 16 4021 4249837,4 
83/18 obr. 19 1454 1773170,73 
83/20 obr. 19 1404 1712195,12 
8_3 obr. 24 Lubin 775 157520,33 
128/11 obr. 24 Lubin 1898 496 000,00 
8_6 obr. 24 Lubin 1452 259707,32 
84/16 obr. 24 Lubin 766 155691,06 
248/5, obr. 19 330 340000 
100 obr. 25 Wicko 699 195000 
143/18 obr. 25 Wicko  7695 975609,76 
143/12 obr. 25 Wicko  1069 243902,44 
143/13 obr. 25 Wicko 1117 296747,97 
143/16 obr.25 Wicko 1311 251219,51 
143/17obr. 25 Wicko 1370 302439,02 
89/1 obr.25 Wicko 2194 365853,66 
143/14 obr.25 Wicko 1090 262601,63 
143/15 obr.25 Wicko 1211 305284,55 
84/13 obr.24 Lubin 802 156422,76 
84/14 obr.24 Lubin 974 177076,10 
84/15 obr.24 Lubin 962 174891,71 
143/11 obr. 25-Wicko 1871 307276,42 
135/2, 135/3, 135/4 obr. 21 894 2000000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 4



281/1 745 1729000,00 
 RAZEM: 69302 42593660,74 

Przewiduje się możliwość zbycia innych nieruchomości niż planowane w zależności od m.in.: 

- pozyskiwania terenów gminnych przeznaczonych pod inwestycje i budownictwo mieszkaniowe w wyniku 
uchwalanych planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego oraz podziałów geodezyjnych, 

- składanych wniosków o sprzedaż na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomosci przyległej. 

Cena nieruchomości będzie ustalana na podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

4. Wydzierżawianie i wynajmowanie nieruchomości gruntowych oraz lokali mieszkalnych i użytkowych. 
Na podstawie aktualnie obowiązujących długoletnich  umów dzierżawy i najmu planuje się uzyskać w 2022r. 
dochód na poziomie ok. 2 500 000,00 zł. W kolejnych latach zakłada się zwiększanie  dochodu z tytułu umów 
dzierżawy i najmu. Będzie on uzależniony od składanych nowych wniosków o dzierżawę, najem i wniosków 
o przedłużenie aktualnie obowiązujących umów oraz dokonywanych waloryzacji czynszów o wskaźniki GUS. 
Ponadto Gmina oddaje dzierżawę na okres sezonów letnich wyznaczone nieruchomości  lub ich części, 
w szczególności usytuowane w strefie nadmorskiej miasta, z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowych 
działalności handlowych, rekreacyjnych, gastronomicznych  i promocyjnych. 

Zestawienie nieruchomości gminnych i icj powierzchni, oddanych w dzierżawę lub najem. 

POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
POWIERZCHNIA  
DZIERŻAWY w m2 

dz. nr 377 obręb 19 Międzyzdroje, ul. Niepodległości 
326 

część dz. nr 83/3 obręb 20  Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 11 
147 

część dz. nr 173/12 obręb 21 Międzyzdroje, ul. Bukowa 
30 

część dz. nr 173/12 obręb 21 Międzyzdroje ul. Bukowa,  
17 

część dz. nr 173/12 obręb 21 Międzyzdroje. Bukowa 
17 

dz. nr 225/7 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Zdrojowa 
19 

dz. nr 225/10 obręb 20  Międzyzdroje, ul. Zdrojowa 
20 

dz. nr 225/14 obręb 20 Międzyzdroje. Zdrojowa 
24 

dz. nr 225/15 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Zdrojowa 
24 

część dz. nr 331 obręb 21 Międzyzdroje, ul. M. Skłodowskiej-Curie 
120 

część dz. nr 478 obręb 21 Międzyzdroje. E. Plater 13 
35,5 

1.działka nr 126/3, 126/4, 126/5, 126/6 pow. 13.979m², Wapnica          
2.działka nr 180 pow. 23.903m² Wapnica                  
3.działka nr 24/6 pow. 2.198m² Lubin                                       
4.działka nr 285/20 pow. 1.199m² Międzyzdroje                            
5.działka nr 175 pow. 3.342m² Międzyzdroje 

44621 
część dz. nr 166 obręb 23 - Wapnica  488 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 5



część dz. nr 121/3 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Plażowa 
24 

dz. nr 113/2 obręb 20 Międzyzdroje. Gryfa Pomorskiego 
12 

część dz. nr 173/6 obręb 21 Międzyzdroje. Bukowa 
24 

dz. nr 395/10 obręb 19,Międzyzdroje,ul. Myśliwska 
167 

dz. nr 395/9 obręb 19 Międzyzdroje, ul. Myśliwska 19 
138 

część dz. nr 591/4 obręb 21 Międzyzdroje, ul. Kolejowa 
28,7 

dz. nr 59 obręb 19 Międzyzdroje, ul. Orla 50 
część dz. nr 230/32 obręb 20 Międzyzdroje, Plac Neptuna 

7,7 
część dz. nr 230/32 obręb 20 Międzyzdroje, Plac Neptuna 

97 
część dz. nr 230/32 obręb 20 Międzyzdroje,Plac Neptuna 

75,5 
część dz. nr 230/32 obręb 20 Międzyzdroje, Plac Neptuna 

4,5 
część dz. nr 324/1 obręb 21 Międzyzdroje, ul. M. Skłodowskiej-Curie 

63 
część dz. nr 324/1 obręb 21 Międzyzdroje ul, ul. M. Skłodowskiej-Curie 

299 
część dz. nr 70/13 o pow. 7,80m², nr 70/18 o pow. 21m², nr 70/17 o pow. 
7m² , obr. 20  Międzyzdroje 

35,8 
część dz. nr 70/15 o pow. 4,55m², nr 70/18 o pow. 21m², nr 70/17 o pow. 
4m² ,obr. 20  Międzyzdroje 

29,55 
część dz. nr 324/1 obręb 21  Międzyzdroje. M. Skłodowskiej-Curie 

368 
część dz. nr 256 obręb 20 Międzyzdroje. Bohaterów Warszawy 

30 
część dz. nr 230/32 obręb 20  Międzyzdroje,Plac Neptuna 

8 
dz. nr 420 obręb 19  Międzyzdroje, ul. Niepodległości 

340 
część dz. nr  256 obręb 20  Międzyzdroje ul. Boh. Warszawy 

20 
część dz. nr  256 obręb 20  Międzyzdroje ul. Boh. Warszawy 

20 
część dz. nr  256 obręb 20  Międzyzdroje ul. Boh. Warszawy 

8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 6



część dz. nr  256 obręb 20  Międzyzdroje ul. Boh. Warszawy 
20 

część dz. nr 173/12 ,21 Międzyzdroje. Bukowa 26,25 
cz. dz. nr 268 obręb 20 Międzyzdroje. Książąt Pomorskich 9 18 
część dz. nr 230/32 obręb 20 Międzyzdroje, Plac Neptuna 

12 
część dz. nr 230/32 obręb 20 Międzyzdroje, Plac Neptuna 

1 
część tarasu molo - dz. nr 70/12 obr. 20 Międzyzdroje 

44 
część dz. nr 255/3 obręb 20 Międzyzdroje. Bohaterów Warszawy  

30 
część dz. nr 61 obręb 20 Międzyzdroje. Bohaterów Warszawy  

97,5 
część dz. nr 255/3 obręb 20 Międzyzdroje. Bohaterów Warszawy  

30 
część dz. nr 255/3 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Bohaterów Warszawy  

48,4 
część działki nr 83/2 obręb 20 Międzyzdroje 75,84 
część działki nr 324/9 obręb 21 Międzyzdroje 346,13 
działka 179 obręb 21 Międzyzdroje 51,5 
część sdz.nr 21/6, 7/11 obręb 16 i 83/3,83/8 obręb 19 Międzyzdroje 

29230 
część dz. nr 603/1 obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 
część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul. Ustronie Leśne 

24 
część dz. nr 603/1, obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

19 
część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

22 
część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 
część dz. nr 603/1, obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

23 
część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 
część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 
część dz. nr 603/1, obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 
część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 
część dz. nr 603/1, obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 

21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 7



część dz. nr 603/1,,obr.21 Międzyzdroje, ul.Ustronie Leśne 
21 

część dz. nr 603/1,obr.21 Międzyzdroje, ul. Ustronie Leśne 
21 

część dz. nr 603/1, obr.21 Międzyzdroje, ul. Ustronie Leśne 
21 

część dz. nr: -230/24 o pow. 160m²,  -230/25 o pow. 49m² obręb 20 
Międzyzdroje. I. Krasickiego 

209 
dz. nr 218/2 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Bohaterów Warszawy 19 

1054 
część dz. nr 173/12 obręb 21 Międzyzdroje. Przy Wodociągach 

5000 
część dz. nr 225/3 obręb 20 Międzyzdroje. Zdrojowa 

88 
obręb 19 Międzyzdroje,działki nr: -577/2 o pow. 768m² -577/3 o pow. 
123m², -577/4 o pow. 4.242m², -577/5 o pow. 1.227m², - 577/6 o pow. 
9.376m ul. Komunalna 

15736 
część dz. nr 74/3 obręb 20 Międzyzdroje,ul. Bohaterów Warszawy 

2836 
część dz. nr 70/12 obręb 20 Międzyzdroje - pod MOLO plaża 

284 
 obręb 20 Międzyzdroje, część działek nr: -82/1 o pow.1615m²,  -83/1 o 
pow. 1370m², ul. Promenada Gwiazd 

2985 
działka nr 214 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Bohaterów Warszawy 

5611 
działka nr 292/8 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Zwycięstwa 17 

188 
część działki nr 243/4 obręb 20 Międzyzdroje,ul. Światowida 160 
dz. nr 487/32 ², dz. nr 487/34, Obrę 19 Międzyzdroje,  
ul. Nowomyśliwska 

6623 
dz. nr 192/6 obręb 23-Wapnica 7789 
część dz. nr 256 obręb 20 Międzyzdroje. Bohaterów Warszawy 

42 
część dz. nr 83/1 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 7A 

305 
część dz. nr 83/1 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 7A 

80 
część dz. nr 83/1 obręb 20 Międzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 7 

320 
cześć działki nr.77, obr.19 Międzyzdroje, ul. Orla 34,3 
cześć działki nr.61 obręb 20 Międzyzdroje 42,5 
część działki nr. 61 obr 20 Międzyzdroje 9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 8



część działki nr 61 obr. 20 Międzyzdroje 72 
teren o pow. 1000m2 cz.dz. 70 odrę 24-Lubin 1000 
część działki nr 179 obr.21 Międzyzdroje, ul. Kolejowa 

37,2 
część działki 487/29  obr.19 Międzyzdroje 305 
część działki  Nr 66/4 obr 25-Wicko 2130 
cześć dz. Nr 412/1 obr.19 Międzyzdroje 760 
część działki 64/3 i 64/4 obr.25- Wicko 5076 
działki nr 16/2,16/3, 17/3, 17/4, 21/7 obręb 16  Międzyzdroje, ul. Gryfa 
Pomorskiego 73 2669 
działki nr 470 i 472 obr.19  Międzyzdroje, ul.Polna 65 

1836 
część działki nr 230/31 obr.20  Międzyzdroje 35 
część działki nr 230/31 obr.20 Międzyzdroje 35 
cześć działki nr. 66/4,obr 25- Wicko 4824,5 
część działki nr 381/4 obr. 19  Międzyzdroje 4 
część działki nr 381/4 obr. 19  Międzyzdroje 2,25 
część działki nr.77 obr. 20  Międzyzdroje 50 
część działki nr 381/4 obr.19  Międzyzdroje 2 
część działki nr. 61 obr. 20  Międzyzdroje 18 
działka nr. 225/7 obr.20 miasta Międzyzdroje, ul. Zdrojowa 

19 
działka 255/13 obr.20  Międzyzdroje, ul. Zdrojowa 

21 
część działki 225/33, obr.19  Międzyzdroje 246,2 
część działki 225/33, obr.19  Międzyzdroje 61,7 
działka nr. 421 obr. 19 Międzyzdroje 148 
RAZEM: 146814,52 

5. Przekazywanie nieruchomości w trwały zarząd na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych, 
niezbędnych do prowadzenia działalności statutowych tych jednostek, na ich wniosek. 

6. Oddawanie nieruchomości w użytkowanie. 

7. Uzyskiwanie dochodów z tytułu: 

- opłat rocznych za użytkowanie wieczyste, 

- opłaty przekształceniowej za nieruchomości podlegające przekształceniu na mocy ustawy z dnia 20 lipca 
2018r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 
w prawo własności tych gruntów. 

8. Uzyskiwanie dochodów z tytułu udostępniania miejsc postojowych w porcie jachtowym w Wapnicy, 
tzw. opłat portowych. 

9. uzyskiwanie dochodów z tytułu ustanowienia sużebności gruntowych oraz przesyłu. 

Planowane dochody Gminy Międzyzdroje z tytułu gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości w latach  2022 – 2024: 

Tytuł prawny 
udostępnienia 2022 2023 2024 

Wpływy z  tutułu dzierżawy 
nieruchomości 

gruntowych/najmu lokali 
2.500 000,00 zł 3.000 000,00 zł 3.500 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 9



użytkowych 
Opłaty roczne z tytułu 

użytkowania wieczystego 1 627 357,38 1 639 322,62 1 639 322,62 

Opłaty przekształceniowe 468 783,73 497 806,84 497 806,84 
Opłaty z tytułu trwałego 

zarządu 94 400,00 94 400,00 94 400,00 

Opłaty za użytkowanie  92  144,45 92 144,45 1 543 144,31 
Opłaty portowe 116 000,00 170 000,00 200 000,00 

Wpływy z najmu lokali 
mieszkalnych 1 512 121,00 1 670 000,00 1 670 000,00 

Wynagrodzenia z tytułu 
ustanowienia służebności 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

10. Nabywanie do zasobu Gminy Międzyzdroje nieruchomości niezbędnych do realizacji zadań własnych 
gminy w drodze komunalizacji oraz w drodze umów cywilnoprawnych. 

IV.    WYDATKI ZWIAZANE Z GOSPODAROWANIEM GMINNYM ZASOBEM 
NIERUCHOMOŚCI: 

RODZAJ WYDATKÓW plan 2022 plan 2023 plan 2024 
Wydatki związane z utrzymaniem przystani jachtowej 300 937,50 264 000,00 264 000,00 
Pokrycie kosztów zarządzania przystanią jachtową 60 600,00 61 206,00 61 206,00 
Ogłoszenia o przetargach i inne ogłoszenia 25 000,00 18 400,00 18 400,00 
Promocja sprzedaży 80 000,00 40 000,00 40 000,00 
Zakup usług pozostałych – uprzątnięcie terenów 
gminnych 

5 000,00 4 000,00 4 000,00 

Wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (wyceny, 
inwentaryzacje) 

35 000,00 24 000,00 24 000,00 

Różne opłaty i składki (m.in. opłaty notarialne) 10 000,00 24 000,00 24 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego - Opłata przekształceniowa Kolejowa 51A 
(WPF) 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 

Odszkodowanie z wyroku sądu 200,00 200,00 200,00 

Kary i odszkodowania (pokrycie odszkodowania z tytułu 
niedostarczenia lokali socjalnych) 

20 000,00 16 000,00 16 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 24 000,00 24 000,00 
Remonty mieszkaniowego zasobu gminy 150 000,00 100 000,00 100 000,000 
wydatki związane z utrzymaniem budynków i lokali 
mieszkalnych i użytkowych 

1 232 592,00 1 058 989,60  

Koszty windykacji zaległych czynszów 24.801,60 24 801,60 24 801,60 
Wydatki związane z umową dzierżawy plaży - przeglądy 
techniczne 

2 500,00 2 400,00 2 400,00 

Opłata z tytułu użytkowania dna morskiego  12 800,00 12 800,00 12 800,00 

Dzierżawa terenów plaży i zejść na plażę 
w tym: 
- dzierżawa plaży i zejść na plażę – umowa 
Gm.6845.64.2018.ADC 
- dzierżawa zejścia „I” na plażę 
- dzierżawa plaży na odcinku od zejścia M do 
zachodniej granicy Gminy 

22 190,00 
 

22 100,00 
 

90,00 

27 200,00 
 

25 000,00 
 

100,00 
 

2 100,00 

30 000,00 
 

27 490,00 
 

110,00 
 

2 400,00 
Dzierżawa części działki nr 42/6 obr. 22  810,00 810,00 900,00 

Dzierżawa części działek nr 163/7 i 164/1 obr. 16  4 000,00 4 300,00 4 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 10



dzierżawa części działki nr 430/4 6 093,05 10 000,00 11 000,00 

Podziały gruntu 61 500,00 49 200,00 49 200,00 

Wykazy zmian gruntowych 1 230,00 3 075,00 2 460,00 

Aktualizacja mapy  3 000,00 2 460,00 2 460,00 

Inne (zakup usług pozostałych) – kopie map,  1 000,00 984,00 984,00 

Połączenia nieruchomości 3 000,00 2 400,00 2 400,00 

Wznowienie granic nieruchomości 12 300,00 9 840,00 9 840,00 

Inne prace geodezyjne polowe, pomiary terenowe itp. 23 000,00 20 000,00 20 000,00 

Różne opłaty o składki (koszty przesyłki ze Starostwa) 1 000,00 800,00 800,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (wypisy i wyrysy) 

15 000,00 16 000,00 16 000,00 

Dzierżawa części nieruchomości zabudowanej 
budynkiem Ratusza 

287 820,00 468 000,00 505 000,00 

Wydatki związane z utrzymaniem nieruchomości - 
Amfiteatr 

59 255,00 64 000,000 64 000,00 

Plan wydatków na lata 2022-2024 może podlegać zmianom wynikającym z bieżących potrzeb oraz 
w zależności od uchwalonych planów w Budżecie Gminy. Gmina dąży do ograniczania wydatków 
bieżących w celu spełnienia wzkaźników wskazanych w ustawie o finansach publicznych. Zadanie to jest 
obecnie utrudnione, gdyż w związku z gwałtownym wzrostem inflacji, przewidywać można zwiększenie 
wydatków na utrzymanie gminnego zasobu nieruchomości. 

Odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Międzyzdrojów każdego roku zatwierdzony zostaje plan remontów 
w mieszkaniowym zasobie Gminy Międzyzdroje z podaniem kwot planowanych do wydatkowania na 
poszczególne zadania, oraz plan finansowy dotyczący utrzymania zasobu mieszkaniowego gminy 
Międzyzdroje oraz portu jachtowego w Wapnicy. 

V.  WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 
MIĘDZYZDROJE 

Uchwałą Nr XXVIII/328/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 listopada 2020r. został 
uchwalony wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Międzyzdroje w latach 
2020-2024. Dokument określa  prognozę dotyczącą wielkości oraz stanu technicznego zasobu 
mieszkaniowego gminy w poszczególnych latach. Analizę potrzeb oraz plan remontów i modernizacji 
wynikających ze stanu technicznego budynków i lokali. Planowaną sprzedaż lokali w kolejnych latach. 
Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu. Sposób i zasady zarządzania lokalami 
i budynkami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz przewidywane zmiany 
w zakresie zarządzania gminnym zasobem mieszkaniowym, źródła finansowania gospodarki 
mieszkaniowej, wysokość wydatków na  utrzymanie zasobu, inne działania mające na celu poprawę 
wykorzystania i racjonalizację gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

VI.  PLANOWANE INWESTYCJE 

W latach 2022-2024 przewiduje się do wykonania następujące zadania inwestycyjne na terenach 
stanowiących własność Gminy Międzyzdroje: 

- Przebudowa budynku Gimnazjum w Międzyzdrojach w zakresie budowy wewnętrznego szybu 
windowego, termomodernizacja budynku  zlokalizowanego na działce nr 179, ulica Kolejowa 33, obręb 
0021 Międzyzdroje, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 11



- Budowa budynku Remizy Strażackiej wraz z centrum szkolenia Straży Pożarnej i niezbędną infrastrukturą 
techniczną w Lubinie 

- Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Międzyzdroje, 

- Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 w Wapnicy, 

- Budowa drogi, roboczo nazwana projektem drogi „Gryfa/Las” 

- Zakup systemu do zarządzania infrastrukturą oświetleniową Gminy Międzyzdroje, 

- Opracowanie projektu budowlanego wraz z pozwoleniem na budowę parkingu buforowego, 
wyposażonego w urządzenia OZE na działkach o nr. 412/1,412/3,381/3,381/4,411 obręb 
19 w Międzyzdrojach, 

- Przebudowa ulic Piastowskiej, Piaskowej, Wiejskiej, Emilii Plater w Międzyzdrojach, 

- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania pn. „Przebudowa ulic: 
Kopernika, Rybackiej i Mickiewicza w Międzyzdrojach”, 

- Przebudowa ulicy Marii Dąbrowskiej i Słowiańskiej w ramach zadania pn. "Przebudowa ulic Południowo-
zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje, 

- Przebudowa ul. M.C. Skłodowskiej i E. Orzeszkowej w Międzyzdrojach w ramach zadania pn. 
"Przebudowa ulic Południowo-zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje, 

- Budowa ścieżki spacerowej na wydmach od mola do zejścia na plażę nr "A" w Międzyzdrojach, 

- Przebudowa ulic: Kopernika, Rybackiej, Mickiewicza oraz odcinka ul. Bohaterów Warszawy 
w Międzyzdrojach, 

- Rozbudowa ulicy Żwirowej w miejscowości Wicko, 

- Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Głównej w Lubinie, 

- Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Cmentarnej w Międzyzdrojach, 

- Zagospodarowanie terenów zieleni w Międzyzdrojach -Morze Zieleni II, 

- Termomodernizacja i przebudowa budynku położonego przy ul. Turkusowej 26 w Wapnicy, 

- Modernizacja placówek oświatowych w Gminie Międzyzdroje-Szkoła Podstawowa Nr 1, 

- Modernizacja placówek oświatowych w Gminie Międzyzdroje-Przedszkole Miejskie nr 1. 

- Modernizacja placówek oświatowych w Gminie Międzyzdroje-Szkoła Podstawowa Nr 2. 

VII.  KIERUNKI ROZWOJU GMINY 

Przewiduje się dwa kierunki rozwoju Gminy Międzyzdroje związane z prowadzoną polityką 
przestrzenną. Gmina sukcesywnie przystępuje do opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla poszczególnych obszarów Gminy. Celem uchwalonych planów miejscowych oraz 
planów będących w opracowaniu jest: 

1. Rozwój terenów miejskich w kierunku zachodnim z przeważającą funkcją usługową i turystyczną, 
w celu zwiększenia dochodów bieżących tytułu m.in. podatku od nieruchomości oraz dochodów majątkowych 
związanych ze sprzedażą terenów inwestycyjnych. 

2. Rozwój terenów wiejskich z przeważającą funkcją mieszkaniową, związaną w szczególności 
z budownictwem mieszkaniowym jednorodzinnym w celu zwiększenia dochodów majątkowych Gminy 
z tytułu sprzedaży terenów pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

VIII.    PODSUMOWANIE 

Przygotowany Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości określa jedynie główne kierunki 
działań. W stosunku do każdej nieruchomości, rozstrzygnięcia o sposobie jej zagospodarowania będą 
zapadały indywidualnie. Gminny zasób nieruchomości będzie wykorzystywany zgodnie 
z obowiązującymi przepisami z zakresu gospodarki nieruchomościami oraz ustaleniami wynikającymi 
z uchwał budżetowych na kolejne lata, a także obowiązującymi w tym zakresie aktami prawa 
miejscowego. 

Załączniki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 - zestawienie nieruchomości obręb 16 

Załącznik nr 3 - zestawienie nieruchomości obręb 19 

Załącznik nr 4 - zestawienie nieruchomości obręb 20 

Załącznik nr 5 - zestawienie nieruchomości obręb 21 

Załącznik nr 6 - zestawienie nieruchomości obręb 22 

Załącznik nr 7 - zestawienie nieruchomości obręb 23 

Załącznik nr 8 - zestawienie nieruchomości obręb 24 

Załącznik nr 9 - zestawienie nieruchomości obręb 25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 16  

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 16-Międzyzdroje 1 13694 - Bz 
2. 16-Międzyzdroje 2/1 6573 - Bz 
3. 16-Międzyzdroje 2/2 1743 - Dr 
4. 16-Międzyzdroje 4 16479 Gryfa Pomorskiego 81 Bz 
4. 16-Międzyzdroje 2/3 639 - Dr 
5. 16-Międzyzdroje 2/4 11911 - Bz 
6. 16-Międzyzdroje 2/5 1374 - Dr 
7. 16-Międzyzdroje 5 55908 - Bz 
8. 16-Międzyzdroje 7/3 774 - Dr 
9. 16-Międzyzdroje 7/16 1719 - Ls 
10. 16-Międzyzdroje 7/17 2058  Ls 
11. 16-Międzyzdroje 7/18 2985 - Bz 
12. 16-Międzyzdroje 7/19 722 - Dr 
13. 16-Międzyzdroje 7/20 2689 - Bz 
14. 16-Międzyzdroje 7/21 638 - Bz 
15. 16-Międzyzdroje 7/22 1656 - Bz 
16. 16-Międzyzdroje 7/23 3413 - Bz 
17. 16-Międzyzdroje 7/24 11370 - Dr 
18. 16-Międzyzdroje 7/25 7489 - Bz 
19. 16-Międzyzdroje 7/26 2649 - Bz 
20. 16-Międzyzdroje 7/27 105718 - Bz 
21. 16-Międzyzdroje 7/28 2206 - Bz 
22. 16-Międzyzdroje 7/29 2144 - Bz 
23. 16-Międzyzdroje 7/30 2540 - Bz 
24. 16-Międzyzdroje 7/31 2402 - Bz 
25. 16-Międzyzdroje 7/32 3815 - Bz 
26. 16-Międzyzdroje 7/33 2484 - Dr 
27. 16-Międzyzdroje 7/34 947 - Bz 
28. 16-Międzyzdroje 7/35 6325 - Bz 
29. 16-Międzyzdroje 7/36 706 - Dr 
30. 16-Międzyzdroje 7/37 1774 - Bz 
31. 16-Międzyzdroje 7/38 2205 - Bz 
32. 16-Międzyzdroje 10/1 7036 Gryfa Pomorskiego Dr 
33. 16-Międzyzdroje 10/2 606 Gryfa Pomorskiego Dr 
34. 16-Międzyzdroje 10/3 592 Gryfa Pomorskiego Dr 
35. 16-Międzyzdroje 14 1215 Gryfa Pomorskiego 75 Bi 
35. 16-Międzyzdroje 16/1 332 - Dr 
36. 16-Międzyzdroje 16/2 253 - Dr 
37. 16-Międzyzdroje 16/3 318 - Dr 
38. 16-Międzyzdroje 21/9 3214 - Dr 
39. 16-Międzyzdroje 21/10 1331 - Dr 
40. 16-Międzyzdroje 17/2 497 Gryfa Pomorskiego Dr 
41. 16-Międzyzdroje 17/3 344 Gryfa Pomorskiego Bz 
42. 16-Międzyzdroje 17/4 1689 Gryfa Pomorskiego 73 Bz 
43. 16-Międzyzdroje 17/5 523 - Dr 
44. 16-Międzyzdroje 17/6 86 - Dr 
45. 16-Międzyzdroje 19 1608 Gryfa Pomorskiego Bz 
46. 16-Międzyzdroje 21/7 65 Gryfa Pomorskiego Bz 
47. 16-Międzyzdroje 21/8 245 - Dr 
48. 16-Międzyzdroje 21/11 62 - Dr 
49. 16-Międzyzdroje 21/12 1885 Gryfa Pomorskiego Bz 
50. 16-Międzyzdroje 21/13 1100 - Dr 
51. 16-Międzyzdroje 21/14 608 Gryfa Pomorskiego Bz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



52. 16-Międzyzdroje 21/15 34 - Dr 
53. 16-Międzyzdroje 21/16 609 - Dr 
54. 16-Międzyzdroje 21/17 440 - Dr 
55. 16-Międzyzdroje 21/18 2763 Gryfa Pomorskiego Bz 
56. 16-Międzyzdroje 21/19 385 - Dr 
57. 16-Międzyzdroje 21/20 17 - Dr 
58. 16-Międzyzdroje 21/21 4717 Gryfa Pomorskiego Bz 
59. 16-Międzyzdroje 163/4 1232 Gryfa Pomorskiego 80a Dr 
60. 16-Międzyzdroje 7/8 77 - Dr 
61. 16-Międzyzdroje 188/4 1507 - Ls 
62. 16-Międzyzdroje 188/5 11325 - Ls 
63. 16-Międzyzdroje 188/6 8038 - Bi 
64. 16-Międzyzdroje 188/7 5707 - Ls 
65. 16-Międzyzdroje 188/8 1102 - Ls 

   Razem pow.  341311   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 19 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 

1. 19-Międzyzdroje 10 1510 Dąbrówki 11     Bi 

2. 19-Międzyzdroje 23 852 Cicha  Dr 
3. 19-Międzyzdroje 99 2140 Aleja Róż Dr 
4. 19-Międzyzdroje 102 1702 Sportowa Dr 
5. 19-Międzyzdroje 169 1024 Bałtycka Dr 
6. 19-Międzyzdroje 224/3 103 - Dr 
7. 19-Międzyzdroje 239/1 1762 Mieszka I Dr 

8. 19-Międzyzdroje 326/5 384 Komunalna Bp 

9. 19-Międzyzdroje 326/6 596 Komunalna Bp 

10. 19-Międzyzdroje 326/7 226 Komunalna Bi 

11. 19-Międzyzdroje 326/30 11 Komunalna Bi 

12. 19-Międzyzdroje 326/31 125 Komunalna Bi 

13. 19-Międzyzdroje 404 939 Miernicza Dr 

14. 19-Międzyzdroje 411 10173 Adama Wodziczki Dr 

15. 19-Międzyzdroje 423 355 Armii Krajowej Dr 

16. 19-Międzyzdroje 326/2 5403 Komunalna Dr 

17. 19-Międzyzdroje 441 1016 Usługowa Dr 

18. 19-Międzyzdroje 24 821 Dąbrówki 3 Bi 

19. 19-Międzyzdroje 29-sty 16 Gryfa Pomorskiego Dr 

20. 19-Międzyzdroje 30-sty 16 Gryfa Pomorskiego Dr 

21. 19-Międzyzdroje 34 62 Orla Dr 
22. 19-Międzyzdroje sty-62 141 Polna Dr 
23. 19-Międzyzdroje sty-82 960 Polna 34 Dr 

24. 19-Międzyzdroje 227 157 Myśliwska Dr 

25. 19-Międzyzdroje 413 2487 - Dr 
26. 19-Międzyzdroje 417/24 707 - Dr 
27. 19-Międzyzdroje 420 340 - Dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



28. 19-Międzyzdroje 421 148 Adama Wodziczki Dr 

29. 19-Międzyzdroje 422 101 Adama Wodziczki Dr 

30. 19-Międzyzdroje 469 943 - Bp 
31. 19-Międzyzdroje 494/4 181 - Dr 
32. 19-Międzyzdroje 526 3780 - Dr 
33. 19-Międzyzdroje 546 446 - W 
34. 19-Międzyzdroje 577/2 768 - Ti 
35. 19-Międzyzdroje 577/3 123 - Ti 
36. 19-Międzyzdroje 577/5 1227 - Bz 

37. 19-Międzyzdroje 577/6 9376 Komunalna 3 Ti 

38. 19-Międzyzdroje 577/4 4242 - Ti 

39. 19-Międzyzdroje 189 43 Myśliwska Dr 

40. 19-Międzyzdroje 93 156 Aleja Róż Dr 
41. 19-Międzyzdroje 59 50 Orla B 
42. 19-Międzyzdroje lut-63 46 Orla Dr 
43. 19-Międzyzdroje lut-80 12 - Dr 
44. 19-Międzyzdroje cze-83 605 Polna 36 Dr 
45. 19-Międzyzdroje gru-83 1252 - Dr 
46. 19-Międzyzdroje 83/13 4 - Dr 
47. 19-Międzyzdroje 83/14 1662 Polna Bi 
48. 19-Międzyzdroje 83/17 13576 Polna 36 Bi 
49. 19-Międzyzdroje 83/18 1454 Polna Bp 
50. 19-Międzyzdroje 83/19 1402 Polna Bp 
51. 19-Międzyzdroje 83/20 1404 Polna Bp 
52. 19-Międzyzdroje 83/21 1118 Polna Bp 
53. 19-Międzyzdroje 83/22 594 - Dr 
54. 19-Międzyzdroje wrz-83 3665 Polna 38 Bz 
55. 19-Międzyzdroje paź-83 756 Polna Bz 
56. 19-Międzyzdroje lis-83 52 - Dr 

57. 19-Międzyzdroje 100/1 22160 Gryfa Pomorskiego 
61b Bz 

58. 19-Międzyzdroje 109/1 6783 Gryfa Pomorskiego Dr 

59. 19-Międzyzdroje 127/2 143 Polna 23a Bp 
60. 19-Międzyzdroje 128 504 Polna Bp 

61. 19-Międzyzdroje 151/3 98 Adama Wodziczki Bp 

62. 19-Międzyzdroje 168 1772 Nowomyśliwska 74 Bp 

63. 19-Międzyzdroje 176 6288 Myśliwska Dr 

64. 19-Międzyzdroje 191 40 Myśliwska B 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



65. 19-Międzyzdroje 195 8 Myśliwska B 

66. 19-Międzyzdroje 219 79 Myśliwska 1 B 

67. 19-Międzyzdroje 224/1 91 Mieszka I2 B 

68. 19-Międzyzdroje 226/1 55 Myśliwska Dr 

69. 19-Międzyzdroje 241 15 Gryfa Pomorskiego B 

70. 19-Międzyzdroje 248/3 14 - Dr 

71. 19-Międzyzdroje 248/5 330 Gryfa Pomorskiego 27 B 

72. 19-Międzyzdroje 248/4 286 Gryfa Pomorskiego 27 B 

73. 19-Międzyzdroje 258 79 Mieszka I 9a Bp 

74. 19-Międzyzdroje 272 3970 Myśliwska 13 Bi 

75. 19-Międzyzdroje 285/17 448 - Dr 

76. 19-Międzyzdroje 285/20 1199 Myśliwska 23b Bi 

77. 19-Międzyzdroje 322/1 2701 Gryfa Pomorskiego 17 Bi 

78. 19-Międzyzdroje 322/2 66 Gryfa Pomorskiego Bi 

79. 19-Międzyzdroje 326/12 144 Komunalna Dr 

80. 19-Międzyzdroje 326/17 306 Komunalna Tp 

81. 19-Międzyzdroje 326/19 229 Komunalna Tp 

82. 19-Międzyzdroje 326/21 257 Komunalna B 

83. 19-Międzyzdroje 326/25 341 Komunalna Bz 

84. 19-Międzyzdroje 326/27 595 Komunalna Bz 

85. 19-Międzyzdroje 326/29 364 Komunalna Bz 

86. 19-Międzyzdroje 330 225 - Dr 

87. 19-Międzyzdroje 338 13 Gryfa Pomorskiego Dr 

88. 19-Międzyzdroje 341 104 Gryfa Pomorskiego 5 B 

89. 19-Międzyzdroje 372 215 Niepodległości Bp  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 3



90. 19-Międzyzdroje 373 284 Niepodległości 14 B 

91. 19-Międzyzdroje 377 326 Niepodległości Bp 

92. 19-Międzyzdroje 380 3980 Polna Dr 

93. 19-Międzyzdroje 381/1 22505 Nowomyśliwska Dr 

94. 19-Międzyzdroje 381/3 3368 Nowomyśliwska Dr 

95. 19-Międzyzdroje 381/4 14219 Nowomyśliwska Dr 

96. 19-Międzyzdroje 412/1 7959 Adama Wodziczki Dr 

97. 19-Międzyzdroje 412/3 3113 Adama Wodziczki Dr 

98. 19-Międzyzdroje 395/9 138 - Dr 
99. 19-Międzyzdroje 395/10 167 - Dr 
100. 19-Międzyzdroje 395/11 83 - Dr 

101. 19-Międzyzdroje 400 140 Myśliwska 23b Dr 

102. 19-Międzyzdroje 405 3116 Dąbrówki Dr 
103. 19-Międzyzdroje 410/2 23 Polna Bp 
104. 19-Międzyzdroje 410/4 2761 Orla Dr 

105. 19-Międzyzdroje 414 33984 Nowomyśliwska 9 Bp 

106. 19-Międzyzdroje 419 40606 Adama Wodziczki 3 Lz,R 

107. 19-Międzyzdroje 490 53946 - R 
108. 19-Międzyzdroje 492 39284 - R 
109. 19-Międzyzdroje 494/1 118789 - R 
110. 19-Międzyzdroje 418 3112 - Bp 

111. 19-Międzyzdroje 424 886 Armii Krajowej 16 Bp,Bi 

112. 19-Międzyzdroje 452 518 Usługowa 2 Bp 

113. 19-Międzyzdroje 457/1 140 Polna 44 Dr 
114. 19-Międzyzdroje 458/5 32 Polna 46 Dr 
115. 19-Międzyzdroje 470 133 Polna 65 Bp 
116. 19-Międzyzdroje 472 1703 Polna 65 Bp 
117. 19-Międzyzdroje 479 128 Garażowa  Bi 

118. 19-Międzyzdroje 480 121 Garażowa 4 Bi 

119. 19-Międzyzdroje 481 249 Garażowa 2 Bi 

120. 19-Międzyzdroje 482/3 503 Garażowa Dr 
121. 19-Międzyzdroje 483/1 15 Polna Bp 
122. 19-Międzyzdroje 485 588 Polna 67a Bi 
123. 19-Międzyzdroje 487/5 378 Garażowa Dr 
124. 19-Międzyzdroje 487/14 896 Polna Dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 4



125. 19-Międzyzdroje 487/16 92 Polna Dr 

126. 19-Międzyzdroje 487/20 2885 Nowomyśliwska 86 Bi 

127. 19-Międzyzdroje 487/38 222 Nowomyśliwska 86 Bp 

128. 19-Międzyzdroje 487/19 627 - Dr 

129. 19-Międzyzdroje 487/25 3691 Nowomyśliwska  Bp 

130. 19-Międzyzdroje 487/29 41545 Nowomyśliwska Bi 

131. 19-Międzyzdroje 487/31 733 Nowomyśliwska Dr 

132. 19-Międzyzdroje 487/32 4943 Nowomyśliwska 98 Bi 

133. 19-Międzyzdroje 487/34 1680 Nowomyśliwska 96 Bp 

134. 19-Międzyzdroje 487/35 878 Nowomyśliwska Dr 

135. 19-Międzyzdroje 487/39 1531 - Dr 
136. 19-Międzyzdroje 487/40 224 - Dr 
137. 19-Międzyzdroje 487/45 3 - Bp 

138. 19-Międzyzdroje 487/50 1554 Nowomyśliwska 90 Bp 

139. 19-Międzyzdroje 487/51 1666 Nowomyśliwska 90 Ba 

140. 19-Międzyzdroje 495 6111 Niepodległości Dr 

141. 19-Międzyzdroje 548 20429 Niepodległości Dr 

142. 19-Międzyzdroje 551/9 11774 Polna Dr 
143. 19-Międzyzdroje 551/10 606 Polna Dr 

144. 19-Międzyzdroje 559 52 Gryfa Pomorskiego 17 B 

145. 19-Międzyzdroje 574 79 - Bi 
146. 19-Międzyzdroje 577/1 1038 - Dr, Tp 

 Razem pow.  593692   
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 20 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 20-Międzyzdroje 4 302 Światowida 21 Bi 
2. 20-Międzyzdroje 7 54 Zwycięstwa  Dr 
3. 20-Międzyzdroje 9/2 136 Wesoła 1 Bi 
4. 20-Międzyzdroje 10 1046 Wesoła Dr 
5. 20-Międzyzdroje 11/1 40 Bohaterów Warszawy Dr 
6. 20-Międzyzdroje 11/2 12 Bohaterów Warszawy Dr 
7. 20-Międzyzdroje 11/3 12 Dąbrówki Dr 
8. 20-Międzyzdroje 11/4 9 Dąbrówki Dr 
9. 20-Międzyzdroje 11/17 117 Wczasowa Dr 
10. 20-Międzyzdroje 50/1 643 Gryfa Pomorskiego Bz 
11. 20-Międzyzdroje 50/2 578 Gryfa Pomorskiego Bz 
12. 20-Międzyzdroje 52 367 Bohaterów Warszawy 6 B 
13. 20-Międzyzdroje 60/2 374 Bohaterów Warszawy Bz 
14. 20-Międzyzdroje 60/5 115 Bohaterów Warszawy  Ba 
15. 20-Międzyzdroje 60/6 2682 Bohaterów Warszawy Bz 
16. 20-Międzyzdroje 60/7 11331 Bohaterów Warszawy Dr 
17. 20-Międzyzdroje 60/8 10628 Promenada Gwiazd Dr 
18. 20-Międzyzdroje 60/9 351 Parkowa Dr 
19. 20-Międzyzdroje 60/10 925 Promenada Gwiazd 2 Bz 
20. 20-Międzyzdroje 61 2611 Bohaterów Warszawy 5a Bp 
21. 20-Międzyzdroje 63 43 Dąbrówki 6a B 
22. 20-Międzyzdroje 64 41 Dąbrówki 4a B 
23. 20-Międzyzdroje 69/6 3330 - N 
24. 20-Międzyzdroje 70/12 306 - Bi 
25. 20-Międzyzdroje 70/13 288 - Bi 
26. 20-Międzyzdroje 70/15 232 - Bi 
27. 20-Międzyzdroje 70/17 52 - Bi 
28. 20-Międzyzdroje 70/18 59 - Bi 
29. 20-Międzyzdroje 70/19 1031 Bohaterów Warszawy Bi 
30. 20-Międzyzdroje 70/29 1754 - N 
31. 20-Międzyzdroje 70/31 2373 - N 
32. 20-Międzyzdroje 70/36 923 - N 
33. 20-Międzyzdroje 70/38 119 - N 
34. 20-Międzyzdroje 72/1 22 Bohaterów Warszawy 16A Bi 
35. 20-Międzyzdroje 72/3 56 Bohaterów Warszawy 16A Dr 
36. 20-Międzyzdroje 73 8503 Bohaterów Warszawy Bz 
37. 20-Międzyzdroje 74/4 135 Bohaterów Warszawy Dr 
38. 20-Międzyzdroje 74/5 669 Bohaterów Warszawy Bz 
39. 20-Międzyzdroje 74/7 3358 Bohaterów Warszawy 16C Bi, Bz, Dr 
40. 20-Międzyzdroje 75 1533 Bohaterów Warszawy 17a Bi 
41. 20-Międzyzdroje 77 4711 Bohaterów Warszawy 18a Bi 
42 20-Międzyzdroje 82/1 1615 - Bp 
43. 20-Międzyzdroje 83/1 3986 Promenada Gwiazd 7,7A Bp,Bi 
44. 20-Międzyzdroje 83/3 169 Promenada Gwiazd 11 Bi 
45. 20-Międzyzdroje 83/2 508 Promenada Gwiazd 9 Bp 
46. 20-Międzyzdroje 85/2 2274 Bohaterów Warszawy N 
47. 20-Międzyzdroje 85/4 223 - Dr 
48. 20-Międzyzdroje 86/1 5846 Promenada Gwiazd 15 Ba 
49. 20-Międzyzdroje 87 775 Bohaterów Warszawy 7 Bi 
50. 20-Międzyzdroje 90 956 Bohaterów Warszawy 10 Bi 
51. 20-Międzyzdroje 92/1 8 Plażowa Ba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



52. 20-Międzyzdroje 93/1 78 Plażowa Bi 
53. 20-Międzyzdroje 94/1 23 Poprzeczna Ba 
54. 20-Międzyzdroje 94/2 4479 Poprzeczna 4 B 
55. 20-Międzyzdroje 107 50 Gryfa Pomorskiego 26a Bp 
56. 20-Międzyzdroje 108 73 Gryfa Pomorskiego Bp 
57. 20-Międzyzdroje 109 72 Gryfa Pomorskiego  Bp 
58. 20-Międzyzdroje 113/2 12 Gryfa Pomorskiego Bi 
59. 20-Międzyzdroje 113/8 3 Gryfa Pomorskiego B 
60. 20-Międzyzdroje 113/10 51 Gryfa Pomorskiego B 
61. 20-Międzyzdroje 113/9 6 Gryfa Pomorskiego B 
62. 20-Międzyzdroje 113/11 8795 - dr 
63. 20-Międzyzdroje 118 203 Adama Mickiewicza 17 dr 
64. 20-Międzyzdroje 138 50 Adama Mickiewicza  dr 
65. 20-Międzyzdroje 121/3 38 - dr 
66. 20-Międzyzdroje 129/4 115 - dr 
67. 20-Międzyzdroje 141/2 54 Rybacka dr 
68. 20-Międzyzdroje 141/3 16 Rybacka B 
69. 20-Międzyzdroje 145 182 Adama Mickiewicza 7 B 
70. 20-Międzyzdroje 146 27 Adama Mickiewicza 7a B 
71. 20-Międzyzdroje 159 10 Adama Mickiewicza B 
72. 20-Międzyzdroje 162 3 Adama Mickiewicza 7a Bp 
73. 20-Międzyzdroje 149 204 Adama Mickiewicza 1 B 
74. 20-Międzyzdroje 152 100 Rybacka 4 B 
75. 20-Międzyzdroje 153 39 Rybacka 2 B 
76. 20-Międzyzdroje 160/5 151 Zwycięstwa  Ba 
77. 20-Międzyzdroje 163/5 349 Zwycięstwa 3 B 
78. 20-Międzyzdroje 164 2493 Zdrojowa dr 
79. 20-Międzyzdroje 166 153 Rybacka Ba 
80. 20-Międzyzdroje 206 266 Zdrojowa 1 B 
81. 20-Międzyzdroje 211 3 Zdrojowa Bp 
82. 20-Międzyzdroje 214 5611 Boh.Warszawy 16B Ba,Bi 
83. 20-Międzyzdroje 218/1 222 Boh.Warszawy 19 Bi 
84. 20-Międzyzdroje 218/2 1054 Boh.Warszawy 19 Bi 
85. 20-Międzyzdroje 219 1553 Boh.Warszawy 20 Bi 
86. 20-Międzyzdroje 223  1250 Boh.Warszawy 20 Bi 
87. 20-Międzyzdroje 220 2215 Ignacego Krasickiego dr 
88. 20-Międzyzdroje 224/1 899 - dr 
89. 20-Międzyzdroje 224/2 6902 Parkowa Bz 
90. 20-Międzyzdroje 224/3 492 Parkowa dr 
91. 20-Międzyzdroje 224/5 5506 Parkowa Bz 
92. 20-Międzyzdroje 225/3 785 Morska 1 B 
93. 20-Międzyzdroje 225/7 19 - B 
94. 20-Międzyzdroje 225/10 20 - B 
95. 20-Międzyzdroje 225/13 21 - B 
96. 20-Międzyzdroje 225/14 24 - B 
97. 20-Międzyzdroje 225/15 24 - B 
98. 20-Międzyzdroje 225/6 20 - B 
99. 20-Międzyzdroje 225/8 19 - B 
100. 20-Międzyzdroje 227 1922 Zdrojowa Bi 
101. 20-Międzyzdroje 228 162 Ignacego Krasickiego 14 Bz 
102. 20-Międzyzdroje 230/3 59 Światowida dr 
103. 20-Międzyzdroje 230/10 9 Plac Neptuna 3,4,5 B 
104. 20-Międzyzdroje 230/11 14 Plac Neptuna 3,4,5 B 
105. 20-Międzyzdroje 230/12 23 Krótka 4eB B 
106. 20-Międzyzdroje 239/2 5 Plac Neptuna 3,4,5 B 
107. 20-Międzyzdroje 230/30 770 Krótka 4f Bp 
108. 20-Międzyzdroje 230/31 273 Krótka Ba 
109. 20-Międzyzdroje 230/32 1960 Plac Neptuna  dr 
110. 20-Międzyzdroje 230/33 2097 Krótka Ti 
111. 20-Międzyzdroje 230/34 28 Krótka Ba 
112. 20-Międzyzdroje 239/1 2492 Światowida dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



113. 20-Międzyzdroje 240/1 523 Światowida 1b,16 B 
114. 20-Międzyzdroje 243/2 95 Światowida 12 B 
115. 20-Międzyzdroje 251 1801 Ignacego Krasickiegi Bz 
116. 20-Międzyzdroje 253 67 Światowida 4 B 
117. 20-Międzyzdroje 255/1 1488 Boh.Warszawy dr 
118. 20-Międzyzdroje 255/3 5383 Boh.Warszawy Bz 
119. 20-Międzyzdroje 256 14232 Boh.Warszawy Bz 
120. 20-Międzyzdroje 257/1 29 Boh.Warszawy Ba 
121. 20-Międzyzdroje 240/2 26 - dr 
122. 20-Międzyzdroje 243/3 90 - dr 
123. 20-Międzyzdroje 243/4 393 - B 
124. 20-Międzyzdroje 42 349 Gryfa Pom. 40 B 
125. 20-Międzyzdroje 12 1197 Wczasowa dr 
126. 20-Międzyzdroje 43 1370 Spokojna  dr 
127. 20-Międzyzdroje 59 1463 Poprzeczna dr 
128. 20-Międzyzdroje 111 1236 Plażowa dr 
129. 20-Międzyzdroje 134 5108 Adama Mickiewicza  dr 
130. 20-Międzyzdroje 215 1069 Morska  dr 
131. 20-Międzyzdroje 273 2566 Romualda Traugutta dr 
132. 20-Międzyzdroje 275 1777 Książąt Pomorskich  dr 
133. 20-Międzyzdroje 337 777 Książąt Pomorskich  dr 
134. 20-Międzyzdroje 345 2057 Pomorska dr 
135. 20-Międzyzdroje 346 24 Pomorska dr 
136. 20-Międzyzdroje 307 1140 Książąt Pomorskich dr 
137. 20-Międzyzdroje 370 26 Książąt Pomorskich dr 
138. 20-Międzyzdroje 390 1756 Campingowa  dr 
139. 20-Międzyzdroje 389 90 Ludowa  dr 
140. 20-Międzyzdroje 163/4 78 Zwycięstwa  dr 
141. 20-Międzyzdroje 210/2 7 Krótka  B 
142. 20-Międzyzdroje 229 1029 Jana Pawła II dr 
143. 20-Międzyzdroje 264 9486 Tysiąclecia Państwa Polskiego Bz 
144. 20-Międzyzdroje 195/1 333 Zdrojowa dr 
145. 20-Międzyzdroje 137/1 2875 Mikołaja Kopernika dr 
146. 20-Międzyzdroje 374 574 Książąt Pomorskich dr 
147. 20-Międzyzdroje 133 994 Rybacka dr 
148. 20-Międzyzdroje 126 88 Rybacka dr 
149. 20-Międzyzdroje 313 2264 Tadeusza Kościuszki dr 
150. 20-Międzyzdroje 62 1393 Cicha dr 
151. 20-Międzyzdroje 383 2143 Ludowa dr 
152. 20-Międzyzdroje 210/4 30 Krótka B 
153. 20-Międzyzdroje 210/3 2192 Krótka  dr 
154. 20-Międzyzdroje 136 432 Rybacka dr 
155. 20-Międzyzdroje 258 1880 Tysiąclecia Państwa Polskiego dr 
156. 20-Międzyzdroje 259/2 3215 Promenada Gwiazd 4 Bi 
157. 20-Międzyzdroje 260 1504 Tysiąclecia Państwa Polskiego dr 
158. 20-Międzyzdroje 261 166 Tysiaclecia Państwa Polskiego  B 
159. 20-Międzyzdroje 267 571 Traugutta 5 Bi 
160. 20-Międzyzdroje 268 698 Książąt Pomorskich 9 B 
161. 20-Międzyzdroje 270 1044 Książąt Pomorskich 5 B 
162. 20-Międzyzdroje 280/2 84 - dr 
163. 20-Międzyzdroje 281/1 745 Książąt Pomorskich 8 Bi 
164. 20-Międzyzdroje 281/2 108 - dr 
165. 20-Międzyzdroje 283/1 832 Książąt Pomorskich 4 B 
166. 20-Międzyzdroje 283/2 91 Książąt Pomorskich dr 
167. 20-Międzyzdroje 285/2 4 - dr 
168. 20-Międzyzdroje 287 53 Ignacego Krasickiego 2,2A B 
169. 20-Międzyzdroje 292/3 128 - dr 
170. 20-Międzyzdroje 292/6 55 - dr 
171. 20-Międzyzdroje 292/5 565 Zwycięstwa 19 B 
172. 20-Międzyzdroje 292/7 17 Zwycięstwa 17A B 
173. 20-Międzyzdroje 292/9 1 - dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 3



174. 20-Międzyzdroje 294 4 Zwycięstwa 17A B 
175. 20-Międzyzdroje 292/8 188 Zwycięstwa 17 B 
176. 20-Międzyzdroje 293 21 Zwycięstwa 19 B 
177. 20-Międzyzdroje 302 109 Książąt Pom. 15,15A B 
178. 20-Międzyzdroje 303/1 64 Tysiąclecia Państwa Polskiego dr 
179. 20-Międzyzdroje 303/2 659 Tysiaclecia Państwa Polskiego 12 Bi 
180. 20-Międzyzdroje 306 572 Książąt Pomorskich 17 Bi 
181. 20-Międzyzdroje 311/1 26 Książat Pomorskich 20 Ba 
182. 20-Międzyzdroje 312/1 215 Zwycięstwa 27,27A B 
183. 20-Międzyzdroje 312/2 202 Zwycięstwa 29 B 
184. 20-Międzyzdroje 312/4 129 Zwycięstwa 31,31a B 
185. 20-Międzyzdroje 314 4185 Promenada Gwiazd 16 Bi 
186. 20-Międzyzdroje 315 1101 Promenada Gwiazd 18 Bi 
187. 20-Międzyzdroje 319 188 Tysiaclecia Państwa Polskiego 9 Bi 
188. 20-Międzyzdroje 320 29 Tysiąclecia Państwa Polskiego 11a Bi 
189. 20-Międzyzdroje 321 76 Tysiaclecia Państwa Polskiego  dr 
190. 20-Międzyzdroje 325/1 987 Tysiaclecia Państwa Polskiego dr 
191. 20-Międzyzdroje 329 758 Książąt Pomorskich 19 Bi 
192. 20-Międzyzdroje 333 688 Pomorska 3 Bi 
193. 20-Międzyzdroje 334/2 31 Pomorska B 
194. 20-Międzyzdroje 336 431 Książat Pomorskich 23,23A B 
195. 20-Międzyzdroje 342/1 39 Zwycięstwa 35 B 
196. 20-Międzyzdroje 342/2 101 Zwycięstwa 37 B 
197. 20-Międzyzdroje 351 91 Ludowa dr 
198. 20-Międzyzdroje 358 50 Pomorska 12 B 
199. 20-Międzyzdroje 359 27 Pomorska 12 B 
200. 20-Międzyzdroje 360 474 Tysiaclecia Państwa Polskiego 15 Bi 
201. 20-Międzyzdroje 363 908 Tysiaclecia Państwa Polskiego dr 
202. 20-Międzyzdroje 366 85 Ludowa 5 Bi 
203. 20-Międzyzdroje 368 49 Pomorska 6 B 
204. 20-Międzyzdroje 369 73 Pomorska 4 B 
205. 20-Międzyzdroje 371 2 Książąt Pomorskich 25 B 
206. 20-Międzyzdroje 372 163 Książąt Pomirskich 27 Bi 
207. 20-Międzyzdroje 378/1 21 Książat Pomorskich 28 B 
208. 20-Międzyzdroje 378/2 10 Książąt Pomorskich  B 
209. 20-Międzyzdroje 379 50 Książąt Pomorskich 28 B 
210. 20-Międzyzdroje 386 674 Ludowa 8 Bi 
211. 20-Międzyzdroje 387 411 Ludowa 8 Bp 
212. 20-Międzyzdroje 388/8 1946 Promenada Gwiazd 28 Bi 
213. 20-Międzyzdroje 388/9 23 Promenada Gwiazd 28 Ba 
214. 20-Międzyzdroje 391 22 Ludowa  Bp 
215. 20-Międzyzdroje 394 114 Tysiąclecia Państwa Polskiego  Bp 
216. 20-Międzyzdroje 395 175 Tysiąclecia Państwa Polskiego 21 B 
217. 20-Międzyzdroje 396 153 Tysiąclecia Państwa Polskiego Bp 
218. 20-Międzyzdroje 401 30 Turystyczna  Bp 
219. 20-Międzyzdroje 403 2974 Turystyczna dr 
220. 20-Międzyzdroje 404/1 56 Ludowa B 
221. 20-Międzyzdroje 405 103 Ludowa 4 B 
222. 20-Międzyzdroje 404/2 76 Ludowa 6 Bi 
223. 20-Międzyzdroje 407/1 100 Ludowa  dr 
224. 20-Międzyzdroje 407/5 233 Ludowa 2b Bp 
225. 20-Międzyzdroje 407/2 305 Ludowa 2 Bi 
226. 20-Międzyzdroje 408 43 Tysiaclecia Państwa Polskiego  Bp 
227. 20-Międzyzdroje 413 1342 Tysiąclecia Państwa Polskiego  Bp 
228. 20-Międzyzdroje 402 1791 Tysiąclecia Państwa Polskiego  dr 
229. 20-Międzyzdroje 414 104 Ludowa 2a B 
230. 20-Międzyzdroje 417/1 1862 Promenada Gwiazd 34b Bi 
231. 20-Międzyzdroje 419 312 Tysiąclecia Państwa Polskiego Bp 
232. 20-Międzyzdroje 425/1 40 Tysiaclecia Państwa Polskiego 

20,20a,20b 
B 

233. 20-Międzyzdroje 439/2 282 Zwycięstwa dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 4



234. 20-Międzyzdroje 443/3 234 Światowida  Ti 
235. 20-Międzyzdroje 443/2 1745 Światowida B,dr 
236. 20-Międzyzdroje 443/1 2080 Światowida  Bi 

 Razem pow.  244626   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 21 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 21-Międzyzdroje 8/1 43 Zwycięstwa 58a dr 
2. 21-Międzyzdroje 16 246 Zwycięstwa 50,50A B 
3. 21-Międzyzdroje 20 102 - dr 
4. 21-Międzyzdroje 24 131 Zwycięstwa 38 B 
5. 21-Międzyzdroje 27/3 41 Zwycięstwa  Bz 
6. 21-Międzyzdroje 27/4 19 Zwycięstwa Bz 
7. 21-Międzyzdroje 38/3 71 brak dr 
8. 21-Międzyzdroje 38/4 135 brak dr 
9. 21-Międzyzdroje 48 100 brak dr 
10. 21-Międzyzdroje 58 104 brak dr 
11. 21-Międzyzdroje 64 72 brak dr 
12. 21-Międzyzdroje 85 159 Lipowa dr 
13. 21-Międzyzdroje 86 155 Lipowa dr 

B 
14. 21-Międzyzdroje 96 515 Lipowa dr 
15. 21- Międzyzdroje 118/2 297 brak dr 
16. 21-Międzyzdroje 206 80 brak dr 
17. 21-Międzyzdroje 205 63 brak dr 
18. 21-Międzyzdroje 245/1 95 brak dr 
19. 21-Międzyzdroje 392 60 Elizy Orzeszkowej dr 
20. 21-Międzyzdroje 395 59 Elizy Orzeszkowej dr 
21. 21-Międzyzdroje 398 39 Elizy Orzeszkowej dr 
22. 21-Międzyzdroje 399 59 Elizy Orzeszkowej dr 
23. 21-Międzyzdroje 402 9 Elizy Orzeszkowej dr 
24. 21-Międzyzdroje 404 36 Elizy Orzeszkowej  dr 
25. 21-Międzyzdroje 481 11 brak dr 
26. 21-Międzyzdroje 482 12 brak dr 
27. 21-Międzyzdroje 506 11 brak dr 
28. 21-Międzyzdroje 512 25 brak dr 
29. 21-Miedzyzdroje 527 1 brak dr 
30. 21-Miedzyzdroje 572/1 73 brak Dr 
31. 21-Międzyzdroje 577 264 - dr 
32. 21-Miedzyzdroje 239/2 48 Ustronie Leśne dr 
33. 21-Międzyzdroje 41/1 779 Lipowa Bz 
34. 21-Międzyzdroje 41/2 212 Lipowa Bz 
35. 21-Miedzyzdroje 47 15861 Leśna 17 Bi 
36. 21-Międzyzdroje 57 387 Leśna 16 B 
37. 21-Międzyzdroje 87/2 44 Leśna Ba 
38. 21-Międzyzdroje 87/3 27 Leśna Bp 
39. 21-Międzyzdroje 87/4 27 Leśna B 
40. 21-Międzyzdroje 87/5 26 Leśna B 
41. 21-Międzyzdroje 87/6 27 Leśna B 
42. 21-Międzyzdroje 87/7 26 Leśna B 
43. 21-Międzyzdroje 87/8 24 Leśna B 
44. 21-Międzyzdroje 87/9 20 Leśna B 
45. 21-Międzyzdroje 87/10 31 Leśna B 
46. 21-Międzyzdroje 87/11 86 Leśna Bp 
47. 21-Międzyzdroje 93/1 38 Lipowa 1 dr 
48. 21-Miedzyzdroje 97 75 Lipowa Bp 
49. 21-Międzyzdroje 112 49 Lipowa Bp 
50. 21-Międzyzdroje 113 402 Schody Świętego Piotra dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



Apostoła 
51. 21-Miedzyzdroje 117 26 - dr 
52. 21-Międzyzdroje 118/1 29 - Bp 
53. 21-Międzyzdroje 119/1 394 Zwycięstwa 6 Bi 
54. 21-Międzyzdroje 135/1 25 Józefa Gintera dr 
55. 21-Międzyzdroje 135/2 352 Norwida15 Bi 
56. 21-Międzyzdroje 135/3 300 Norwida 15a Bi 
57. 21-Miedzyzdroje 135/4 242 Norwida 15b Bi 
58. 21-Międzyzdroje 146 268 Norwida 6 B 
59. 21-Międzyzdroje 155 339 Norwida 10 Bz 
60. 21-Miedzyzdroje 156 179 Kolejowa 15 B 
61. 21-Międzyzdroje 158 162 Kolejowa Bp 
62. 21-Międzyzdroje 164/1 10 Kolejowa Bi 
63. 21-Międzyzdroje 164/2 12 Kolejowa 29 Bi 
64. 21-Międzyzdroje 165/1 9 Kolejowa Bi 
65. 21-Międzyzdroje 165/2 53 Kolejowa 29 Bi 
66. 21-Międzyzdroje 166/1 249 Kolejowa Bi 
67. 21-Międzyzdoje 166/2 961 Kolejowa 29 Bi 
68. 21-Międzyzdroje 166/3 4 Kolejowa Bi 
69. 21-Międzyzdroje 170 985 Przy Wodociągach 4 B 
70. 21-Międzyzdroje 173/2 23 - B 
71. 21-Międzyzdroje 173/3 22 - B 
72. 21-Międzyzdroje 173/4 21 - B 
73. 21-Międzyzdroje 173/7 16 - B 
74. 21-Międzyzdroje 173/8 16 - B 
75. 21-Międzyzdroje 173/9 16 - B 
76. 21-Międzyzdroje 173/10 14 - B 
77. 21-Międzyzdroje 173/12 53541 - B,Bz 
78. 21-Międzyzdroje 173/11 967 - dr 
79. 21-Międzyzdroje 175 3342 Przy Wodociągach 1,3 Ba 
80. 21-Międzyzdroje 176 160 Przy Wodociągach Bp 
81. 21-Międzyzdroje 177 145 Przy Wodociągach Bp 
82. 21-Międzyzdroje 179 7119 Kolejowa 33 Bi 
83. 21-Międzyzdroje 178 34 - B 
84. 21-Międzyzdroje 188/10 25 Leśna 22 dr 
85. 21-Międzyzdroje 188/11 138 Leśna 22 B 
86. 21-Międzyzdroje 188/15 3 - dr 
87. 21-Międzyzdroje 55/2 11 Bukowa 17 dr 
88. 21-Międzyzdroje 188/13 32 Bukowa 19 dr 
89. 21-Międzyzdroje 51/2 38 Leśna 24 dr 
90. 21-Międzyzdroje 56/2 11 Bukowa 15 dr 
91. 21-Międzyzdroje 208/1 70 - dr 
92. 21-Międzyzdroje 212 270 - dr 
93. 21-Międzyzdroje 225/2 115 Ustronie Leśne  Bp 
94. 21-Międzyzdroje 254 10058 Kolejowa dr 
95. 21-Międzyzdroje 255/2 1644 Niepodległości dr 
96. 21-Międzyzdroje 256 797 Kolejowa 2 Bi 
97. 21-Międzyzdroje 258 1200 Kolejowa Bz 
98. 21-Międzyzdroje 583 246 Kolejowa 51a Bp 
99. 21-Międzyzdroje 260 355 Kolejowa 6 B 
100. 21-Międzyzdroje 265/3 817 Góra Filaretów dr 
101. 21-Międzyzdroje 266/2 225 Góra Filaretów dr 
102. 21-Międzyzdroje 267/2 103 Góra Filaretów Dr 
103. 21-Międzyzdroje 285 4085 Marii Dąbrowskiej dr 
104. 21-Międzyzdroje 286 2079 Niepodległości Bz 
105. 21-Międzyzdroje 294 48 Słowiańska 10 B 
106. 21-Międzyzdroje 299/1 202 Niepodległości Bp 
107. 21-Międzyzdroje 299/3 54  Niepodległości dr 
108. 21-Międzyzdroje 301/2 12 Niepodległości 31a Bp 
109. 21-Międzyzdroje 303 70 Słowiańska 10 Bp 
110. 21-Międzyzdroje 324/8 215 Niepodległości Bp 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



111. 21-Międzyzdroje 324/10 60 - dr 
112. 21-Międzyzdroje 324/11 13545 Niepodległości Bz 
113. 21-Międzyzdroje 324/12 2743 Skłodowskiej Bz 
114. 21-Międzyzdroje 330 529 Słowiańska 7 B 
115. 21-Międzyzdroje 331 898 Słowiańska 9 B 
116. 21-Międzyzdroje 332/1 83 Słowiańska dr 
117. 21-Międzyzdroje 332/5 70 Skłodowskiej dr 
118. 21-Międzyzdroje 332/7 3146 Skłodowskiej 14A,B,C B 
119. 21-Międzyzdroje 334 98 Słowiańska dr 
120. 21-Międzyzdroje 49 3321 Lipowa dr 
121. 21-Międzyzdroje 50 5974 Leśna dr 
122. 21-Międzyzdroje 106 2156 Józefa Gintera Dr 
123. 21-Międzyzdroje 171 552 Józefa Gintera dr 
124. 21-Międzyzdroje 174 2157 Przy Wodociągach dr 
125. 21-Międzyzdroje 325 3505 Słowiańska dr 
126 21-Międzyzdroje 378 537 Elizy Orzeszkowej dr 
127. 21-Międzyzdroje 413 948 Marii Konopnickiej dr 
128. 21-Międzyzdroje 490 214 Stroma dr 
129. 21-Międzyzdroje 505 770 Stroma dr 
130. 21-Międzyzdroje 535 425 Wiejska dr 
131. 21-Międzyzdroje 536 861 Piaskowa  dr 
132. 21-Międzyzdroje 548 664 - dr 
133. 21-Międzyzdroje 501/1 2839 Piastowska Dr 
134. 21-Międzyzdroje 172 2361 Bukowa dr 
135. 21-Międzyzdroje 253 6687 Ustronie Leśne  dr 
136. 21-Międzyzdroje 338 43 Słowiańska B 
137. 21-Międzyzdroje 340 36 - dr 
138. 21-Międzyzdroje 342/2 42 Skłodowskiej dr 
139. 21-Międzyzdroje 344/3 251 Skłodowskiej dr 
140. 21-Międzyzdroje 348 1842 Skłodowskiej 4 Bi 
141. 21-Międzyzdroje 355 338 Marii Dąbrowskiej 9 B 
142. 21-Międzyzdroje 357 4354 Skłodowskiej dr 
143. 21-Międzyzdroje 360/2 126 Marii Dąbrowskiej dr 
144. 21-Międzyzdroje 362 38 - dr 
145. 21-Międzyzdroje 369/1 254 Elizy Orzeszkowej dr 
146. 21-Międzyzdroje 389 60 Elizy Orzeszkowej dr 
147. 21-Międzyzdroje 406/1 38 Skłodowskiej 31a dr 
148. 21-Międzyzdroje 452 3755 Emilii Plater Dr 
149. 21-Międzyzdroje 453/1 856 Marii Dąbrowskiej 5 Bp 
150. 21-Międzyzdroje 453/2 206 Marii Dąbrowskiej 5  dr 
151. 21-Międzyzdroje 454 10 Marii Dąbrowskiej 5 B 
152. 21-Międzyzdroje 460/2 308 Kolejowa 26 Bi 
153. 21-Międzyzdroje 464 469 Piastowska 2 Bi 
154. 21-Międzyzdroje 470 42 Piastowska 4 B 
155. 21-Międzyzdroje 471/1 294 Piastowska Bp 
156. 21-Międzyzdroje 471/2 786 Piastowska 4 Bp 
157. 21-Międzyzdroje 472/1 99 Piastowska 6a B 
158. 21-Międzyzdroje 472/4 22 Piastowska 6a B 
159. 21-Międzyzdroje 476 348 Emilii Plater 11 B 
160. 21-Międzyzdroje 477 318 Emilii Plater 11 B 
161. 21-Międzyzdroje 478 515 Emilii Plater 13 B 
162. 21-Międzyzdroje 493 57 Emilii Plater 25 B 
163. 21-Międzyzdroje 494 253 Emilii Plater 25 B 
164. 21-Międzyzdroje 508 32 Piastowska 19 Bp 
165. 21-Międzyzdroje 521 30 Piaskowa Bp 
166. 21-Międzyzdroje 529 11 - B 
167. 21-Międzyzdroje 533 164 Piastowska dr 
168. 21-Międzyzdroje 590/2 198 Wiejska 2 Bi 
169. 21-Międzyzdroje 532 32 - B 
170. 21-Międzyzdroje 547 90 Kolejowa 60 B 
171. 21-Międzyzdroje 552 6 - dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 3



172. 21-Międzyzdroje 559 45 Kolejowa Bp 
173. 21-Międzyzdroje 560 141 - dr 
174. 21-Międzyzdroje 565 67 Kolejowa B 
175. 21-Międzyzdroje 570/5 154 Kolejowa B 
176. 21-Międzyzdroje 571/1 50 Kolejowa Dr 
177. 21-Międzyzdroje 571/2 68 Kolejowa 44 B 
178. 21-Międzyzdroje 584/15 1857 - dr 
179. 21-Międzyzdroje 584/20 114 - dr 
180. 21-Międzyzdroje 584/18 826 Kolejowa 51a B 
181. 21-Międzyzdroje 584/24 2425 Skłodowskiej 42 B 
182. 21-Międzyzdroje 584/23 786 Skłodowskiej 43 dr 
183. 21-Międzyzdroje 588 9615 - Bp 
184. 21-Międzyzdroje 590/3 640 Piastowska B 
185. 21-Międzyzdroje 590/4 387 Kolejowa 36 B 
186. 21-Międzyzdroje 591/4 2193 Kolejowa Bz 
187. 21-Międzyzdroje 591/5 156 Kolejowa 5a B 
188. 21-Międzyzdroje 147/2 21 Norwida Bi 
189. 21-Międzyzdroje 594 240 Góra Filaretów 1 B 
190. 21-Międzyzdroje 600 2188 Norwida dr 
191. 21-Międzyzdroje 601   449 Skłodowskiej 39,39a,b B 
192. 21-Międzyzdroje 603/1 1670 Ustronie Leśne 1g B 
193. 21-Międzyzdroje 603/2 1047 Ustronie Leśne 1g Bp 
194. 21-Międzyzdroje 603/2 395 Ustronie Leśne 1g Bp 
195. 21-Międzyzdroje 605 452 Skłodowskiej 41A,B B 

 Razem pow.  211686   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 22 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 22-Międzyzdroje 18/8 7000 - Ls 
2. 22-Międzyzdroje 43/4 24416 - Ls 
3. 22-Międzyzdroje 43/5 3329 - Dr 
4. 22-Międzyzdroje 64/2 23171 - Bi 
5. 22-Międzyzdroje 165 25500 - Bi 
 Razem pow.  83416   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 23 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 23-Wapnica 39/1 7891               - R,Ps, 

Lz-Ps 
2. 23-Wapnica 39/2 648 - R 
3. 23-Wapnica 39/6 880 Turkusowa 58 R 
4. 23-Wapnica 46/1 432 Jodłowa 1 Bi 
5. 23-Wapnica 48/1 8148 Jodłowa 3 Bi, Ps, Bz 
6. 23-Wapnica 49 23677 - Lzr, R 
7. 23-Wapnica 52 22038 - R,Lzr 
8. 23-Wapnica 54/6 7788 - R 
9. 23-Wapnica 61 9957 - Ł,W 
10. 23-Wapnica 62/1  1003 - Ł 
11. 23-Wapnica 65 7400 - Ł,Lz,W 
12. 23-Wapnica 70 2931 - Ł,W,N 
13. 23-Wapnica 80 194 Turkusowa 41 Bi 
14. 23-Wapnica 82/6 482 - Dr 
15. 23-Wapnica 126/3 2000 Turkusowa 49a R 
16. 23-Wapnica 126/4 381 - R 
17. 23-Wapnica 126/5 460 - Ps 
18. 23-Wapnica 126/6 11138 - R,Ps 
19. 23-Wapnica 129/1 4107 - R 
20. 23-Wapnica 130 3200 - R,Bz 
21. 23-Wapnica 137/3 130 Turkusowa Dr 
22. 23-Wapnica 137/4 344 - Dr 
23. 23-Wapnica 142 888 Turkusowa 26 Bi 
24. 23-Wapnica 145/4 32 Turkusowa Br-R 
25. 23-Wapnica 145/6 149 Turkusowa Br-R 
26. 23-Wapnica 147/2 40 Turkusowa R 
27. 23-Wapnica 153/16 613 - N 
28. 23-Wapnica 155/8 54 - Ba 
29. 23-Wapnica 155/10 116 - Dr 
30. 23-Wapnica 155/12 368 - Dr 
31. 23-Wapnica 156/2 878 - Dr 
32. 23-Wapnica 158/2 1879  R,Bi 
33. 23-Wapnica 162/9 1196  dr 
34. 23-Wapnica 162/11 8  dr 
35. 23-Wapnica 166 11195 - Ps,Ls, Lz 
36. 23-Wapnica 180 23903 - Ps,Lz-

Ł,N,Ba,Lz 
37. 23-Wapnica 183 15857 - W,N 
38. 23-Wapnica 192/4 247 - Dr 
39. 23-Wapnica 192/7 1248 Turkusowa Dr 
40. 23-Wapnica 192/12 5885 Turkusowa 3C Ti 
41. 23-Wapnica 196/1 6316  Ps,W-

Ł,R,Ł 
42. 23-Wapnica 198/4 394  Br-R 
43. 23-Wapnica 198/5 2734 Turkusowa 1,1A,1B,1C,1D,1E,1F B,Br-R, 

Ł,R 
44. 23-Wapnica 199 1554 - R,Lz-R 
45. 23-Wapnica 153/26 11 - B 
46. 23-Wapnica 153/27 2384 - Dr 
47. 23-Wapnica 220 136 - Dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



48. 23-Wapnica 221 380 - Dr 
49. 23-Wapnica 225/1 9098 Okragła Dr 
50. 23-Wapnica 230/1 918 Jodłowa Dr 
51. 23-Wapnica 230/2 1520 Jodłowa Dr, Bz 
52. 23-Wapnica 231 131 - Dr 
53. 23-Wapnica 233 2384 - Dr 
54. 23-Wapnica 235 2787 Pogodna Dr 
55. 23-Waonica 237 2676 Okragła Dr 
56. 23-Wapnica 239 329 - Dr 
57. 23-Wapnica 241 445 - Dr 
58. 23-Wapnica 242 1954 Mała Dr 
59. 23-Wapnica 243 206 - Dr 
60. 23-Wapnica 245 1750 - Dr 
61. 23-Wapnica 246 564 - Dr 
62. 23-Wapnica 252 9192 - Dr 
63. 23-Wapnica 257 716 - Dr 
64. 23-Wapnica 260 828 - Dr 
65. 23-Wapnica 262 1914 - Dr 
66. 23-Wapnica 229 1433 - Dr 
67. 23-Wapnica 248 1155 - Dr 
68. 23-Wapnica 250 584 - Dr 
69. 23-Wapnica 251/1 7693 Turkusowa Dr 
70. 23-Wapnica 258 1011 Jachtowa Dr 
71. 23-Wapnica 259 5093 Nadbrzeżna Dr 
72. 23-Wapnica 247 4505 Nadbrzeżna Dr 
73. 23-Wapnica 271/3 91 - R 
74. 23-Wapnica 272/1 1603 - Lz,Ps,R 

 Razem pow.  254274   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 24 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 24-Lubin 2/6 929 - Dr 
2. 24-Lubin 2/7 264 - R 
3. 24-Lubin 2/8 5935 - Br-R 
4. 24-Lubin 2/12 2348 Portowa Dr 
5. 24-Lubin 2/13 34049 Portowa Lzr,R 
6. 24-Lubin 2/24 1057 Portowa Dr 
7. 24-Lubin 8/3 775 Główna R 
8. 24-Lubin 8/4 374 Główna Dr 
9. 24-Lubin 8/6 1452 Główna 16b R 
10. 24-Lubin 9/1 2063 Główna 14 Br-R 
11. 24-Lubin 9/3 190 Główna 14 Dr 
12. 24-Lubin 9/4 475 Główna 14 R 
13. 24-Lubin 10 22567 Główna Dr 
14. 24-Lubin 20 10922 - R, Br, Lzr-

Ps,  
15. 24-Lubin 24/8 2066 Główna Ba 
16. 24-Lubin 27/2 402 - Dr 
17. 24-Lubin 27/3 431 Wodna Dr 
18. 24-Lubin 28/3 108 Główna Dr 
19. 24-Lubin 28/4 52 Główna 24 R 
20. 24-Lubin 29/1 8405 - R 
21. 24-Lubin 36/2 209 - Dr 
22. 24-Lubin 37/20 1060 Wikingów R 
23. 24-Lubin 37/21 3 Wikingów R 
24. 24-Lubin 37/24 3 Wikingów R 
25. 24-Lubin 40 3282 Główna 38 Bi 
26. 24-Lubin 6 2779 Portowa Dr 
27. 24-Lubin 18 3097 Wodna Dr 
28. 24-Lubin 25 1408 - Dr 
29. 24-Lubin 35 548 - Dr 
30. 24-Lubin 43 1482 Boczna Dr 
31. 24-Lubin 57 6025 Skarpowa Dr 
32. 24-Lubin     66 270 - Dr 
33. 24-Lubin 71 929 - Dr 
34. 24-Lubin 77 1364 - Dr 
35. 24-Lubin 98 1579 Łagodna Dr 
36. 24-Lubin 109 5554 - Dr 
37. 24-Lubin 137 4657 Dobra Dr 
38. 24-Lubin 141 555 - Dr 
39. 24-Lubin 147 1451 - Dr 
40. 24-Lubin 150 888 - Dr 
41. 24-Lubin 70 37930 - R,Lzr-

R,Ps,N 
42. 24-Lubin 84/6 227 - Dr 
43. 24-Lubin 84/9 3534 - R,Br-R 
44. 24-Lubin 84/13 802 - R 
45. 24-Lubin 84/14 974 - R 
46. 24-Lubin  84/15 962 - R 
47. 24-Lubin 84/16 766 - R 
48. 24-Lubin 84/17 952 - R 
49. 24-Lubin 84/18 971 - R 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



50. 24-Lubin 84/19 941 - R 
51. 24-Lubin 84/20 1018 - R 
52. 24-Lubin 84/21 993 - R 
53. 24-Lubin 84/22 849 - R 
54. 24-Lubin 84/23 855 - R 
55. 24-Lubin 84/24 854 - R 
56. 24-Lubin 84/25 883 - R 
57. 24-Lubin 84/26 2223 - R 
58. 24-Lubin 84/27 8181 - Lzr-R,R 
59. 24-Lubin 84/28 812 - R 
60. 24-Lubin 84/29 817 - R 
61. 24-Lubin 84/30 837 - R 
62. 24-Lubin 84/31 838 - R 
63. 24-Lubin 84/32 988 - R 
64. 24-Lubin 84/33 861 - R 
65. 24-Lubin 84/34 897 - Lzr-R,R 
66. 24-Lubin 84/35 813 - R 
67. 24-Lubin 84/36 775 - Lzr-R,R 
68. 24-Lubin 84/37 116 - R 
69. 24-Lubin 84/38 877 - R 
70. 24-Lubin 84/39 1231 - R 
71. 24-Lubin 84/40 1019 - R 
72. 24-Lubin 84/41 1342 - Lzr-R,R 
73. 24-Lubin 84/42 1239 - Lzr-R,R 
74. 24-Lubin 84/43 1119 - N,R 
75. 24-Lubin 84/44 1732 - N,R 
76. 24-Lubin 84/45 944 - R 
77. 24-Lubin 84/46 1006 - R 
78. 24-Lubin 84/47 902 - R 
79. 24-Lubin 84/48 808 - R 
80. 24-Lubin 84/49 1163 - R 
81. 24-Lubin 84/50 2147 - R 
82. 24-Lubin 84/51 3388 - Lzr-R,R 
83. 24-Lubin 84/52 142 - R 
84. 24-Lubin 84/53 831 - R 
85. 24-Lubin 84/54 1137 - R 
86. 24-Lubin 84/55 1123 - R 
87. 24-Lubin 84/56 121 - R 
88. 24-Lubin 84/57 1491 - Lzr-R,R 
89. 24-Lubin 84/58 1481 - R 
90. 24-Lubin 84/59 1351 - R 
91. 24-Lubin 84/60 1266 - R 
92. 24-Lubin 84/61 1293 - R 
93. 24-Lubin 84/62 3097 - R 
94. 24-Lubin 84/63 892 - N,R 
95. 24-Lubin 84/64 878 - N,R 
96. 24-Lubin 84/65 918 - N,R 
97. 24-Lubin 84/66 1083 - R 
98. 24-Lubin 84/67 1034 - R 
99. 24-Lubin 84/68 1229 - R 
100. 24-Lubin 84/69 25 - R 
101. 24-Lubin 84/70 848 - R 
102. 24-Lubin 84/71 836 - Lzr-R,R 
103. 24-Lubin 84/72 822 - Lzr-R 
104. 24-Lubin 84/73 863 - Lzr-R,R 
105.  24-Lubin 84/74 816 - Lzr-R,R 
106. 24-Lubin 84/75 1113 - R 
107. 24-Lubin 84/76 1105 - R 
108. 24-Lubin 84/77 1031 - R 
109. 24-Lubin 84/78 1012 - N,R 
110. 24-Lubin 84/79 895 - N,R 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2



111. 24-Lubin 84/80 971 - N,R 
112. 24-Lubin 84/81 336 - N,R 
113. 24-Lubin 84/82 27 - R 
114. 24-Lubin 84/83 32403 - Lzr-R 
115. 24-Lubin 84/84 37434 - Br-R,R 
116. 24-Lubin 85/2 725 Główna Dr 
117. 24-Lubin 85/4 88 Główna Ba 
118 24-Lubin 85/5 129 Główna Dr 
119. 24-Lubin 86 847 Główna 12,13 Br-R 
120. 24-Lubin 95/8 726 Słoneczna Dr 
121. 24-Lubin 95/11 518 Słoneczna 7 R 
122. 24-Lubin 99/1 50 Łagodna Ba 
123. 24-Lubin 100/3 380 Geodezyjna Dr 
124. 24-Lubin 107/1 1123 Geodezyjna Dr 
125. 24-Lubin 108 818 - Dr 
126. 24-Lubin 110 2366 - Bi 
127. 24-Lubin 115 8902 - R 
128. 24-Lubin 116 1507 - Dr 
129. 24-Lubin 128/5 6924 Geodezyjna Ls,R 
130. 24-Lubin 128/11 1898 Geodezyjna 20 R 
131. 24-Lubin 128/18 334 Geodezyjna 20 Br-R 
132. 24-Lubin 129 16111 - R,Ls 
133. 24-Lubin 132 3713 - R 
134. 24-Lubin 136/3 335 Dobra Dr 
135. 24-Lubin 136/4 122 Dobra Dr 
136. 24-Lubin 148 8886 - R 
137. 24-Lubin 149 22207 - Bi 
138. 24-Lubin 151 19396 - R 
139. 24-Lubin 169/1 171 Główna 44 Bz 
140. 24-Lubin 169/2 2806 Główna 44 Ps,Bz 
141. 24-Lubin 167/1 895 Geodezyjna 1c R 
142. 24-Lubin 167/2 700 Geodezyjna 1b R 
143. 24-Lubin 167/3 826 Geodezyjna 1f R,Bp 
144. 24-Lubin 167/4 757 Geodezyjna 1e Bp 
145. 24-Lubin 167/5 223 Geodezyjna 1a, Łagodna 2 Dr 
146. 24-Lubin 167/6 695 Geodezyjna 1a R,Bp 
147. 24-Lubin 167/7 716 Geodezyjna 1d Bp 
148. 24-Lubin 167/8 702 Geodezyjna 1 Bp 

 Razem pow.  429093   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 393/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 25 

Lp. Obręb Nr dz. Pow.m2 Ulica Użytek 
1. 25-Wicko 18/2 39686   
2. 25-Wicko 61/2 274 - R 
3. 25-Wicko 72 5296 - R,Ł,W-Ł 
4. 25-Wicko 89/1 2194 - R 
5. 25-Wicko 89/2 1071 - R 
6. 25-Wicko 92 160 - Dr 
7. 25-Wicko 93/1 1280 - R 
8. 25-Wicko 99 1177 - R 
9. 25-Wicko 105 260 - Br-R 
10. 25-Wicko 122 203 - R 
11. 25-Wicko 128/5 556 - R 
12. 25-Wicko 128/6 2110 - R 
13. 25-Wicko 128/7 1832 - R 
14. 25-Wicko 128/8 30044 - R 
15. 25-Wicko 128/9 1142 Żwirowa R 
16. 25-Wicko 128/11 128 Żwirowa R 
17. 25-Wicko 131 2160 - Dr 
18. 25-Wicko 143/1 1390 Żwirowa Dr 
19. 25-Wicko 143/7 140 Żwirowa Bp 
20. 25-Wicko 143/8 1245 Żwirowa Dr 
21. 25-Wicko 143/9 799 Żwirowa Bp 
22. 25-Wicko 143/10 5618 Żwirowa Dr 
23. 25-Wicko 143/11 1871 Żwirowa Bp 
24. 25-Wicko 143/12 1069 Żwirowa Bp 
25. 25-Wicko 143/13 1117 Żwirowa Bp 
26. 25-Wicko 143/14 1090 Żwirowa Bp 
27. 25-Wicko 143/15 1211 Żwirowa Bp 
28. 25-Wicko 143/16 1311 Żwirowa Bp 
29. 25-Wicko 143/17 1370 Żwirowa Bp 
30. 25-Wicko 143/18 7695 Żwirowa Bp 
31. 25-Wicko 143/19 36527 Żwirowa Dr,Ls, 

Lzr-R,R 
32. 25-Wicko 143/20 1505 Żwirowa Bp 
33. 25-Wicko 143/21 1531 Żwirowa Bp 
34. 25-Wicko 143/22 2400 Żwirowa Bp 
35. 25-Wicko 143/23 96934 Żwirowa Dr, R 
36. 25-Wicko 120/4 1026 Żwirowa Dr 
37. 25-Wicko 120/23 398 Żwirowa R, Ps 
38. 25-Wicko 120/24 94 Żwirowa Ps, R 
39. 25-Wicko 120/26 1005 Widokowa R, N 
40. 25-Wicko 120/38 992 Żwirowa N 
41. 25-Wicko 120/40 474 Żwirowa R,Lzr-R 
42. 25-Wicko 120/41 497 Żwirowa R,Lzr-R 
43. 25-Wicko 120/42 616 Żwirowa R,Lzr-R 
44. 25-Wicko 120/44 37738 Widokowa 7 R,Ls, 

Lzr-R,N,Ps 
45. 25-Wicko 120/45 23665 Widokowa 7 Ls,R 
46. 25-Wicko 120/48 24458 Żwirowa N,R 
47. 25-Wicko 120/49 1501 Żwirowa N 
48. 25-Wicko 120/27 4048 Żwirowa R,Lzr-R 
49. 25-Wicko 120/36 220 Żwirowa Dr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 1



50. 25-Wicko 121/14 53 - Ps 
51. 25-Wicko 121/15 104 - Ps 
52. 25-Wicko 121/16 25 - Ps 
53. 25-Wicko 5 2321 - Dr 
54. 25-Wicko 32 518 - Dr 
55. 25-Wicko 34 293 - Dr 
56. 25-Wicko 38 3157 Podgórna Dr 
57. 25-Wicko 42 274 - Dr 
58. 25-Wicko 62 780 - Dr 
59. 25-Wicko 64/3 1769 - N,W 
60. 25-Wicko 64/4 4226 - Ł,N,W,W-

Ł 
61. 25-Wicko 77 4139 Wąska Dr 
62. 25-Wicko 95 619 - Dr 
63. 25-Wicko 102 643 - Dr 
64. 25-Wicko 104 8763 Żwirowa Dr 
65. 25-Wicko 106 304 - Dr 
66. 25-Wicko 112 1666 Kolonijna Dr 
67. 25-Wicko 124 807 Widokowa Dr 
68. 25-Wicko 125 420 Widokowa Dr 
69. 25-Wicko 128/13 426 Żwirowa R 
70. 25-Wicko 66/3 3430 - N 
71. 25-Wicko 66/4 11779 - Ł,Ps,N 
72. 25-Wicko 127/6 47 - Dr 
73. 25-Wicko 130 9519 - R 
74. 25-Wicko 139/1 3000 Żwirowa R 
75. 25-Wicko 139/3 2843 Żwirowa 12 Br-R 
76 25-Wicko 139/4 63 Żwirowa Bi 
77. 25-Wicko 139/7 10214 Żwirowa Bi 

 Razem pow.  423330   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0742EB-80BC-4D99-900F-104738C091B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 3 (7)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 4 (8)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 5 (9)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 6 (10)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 7 (11)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 8 (12)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 9 (13)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 10 (14)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 11 (15)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 12 (16)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 13 (17)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 14 (18)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 15 (19)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 16 (20)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 17 (21)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 18 (22)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 19 (23)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 20 (24)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 21 (25)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VIII


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




